
Зɚɞɨɥɠɟɧɧɨɫɬь 
ɤɜɚɪɬɢɪɨɫɴɟɦɳɢɤɨɜ  ɧɚ 

01.01.2013ɝ.
ɇɚɱɢɫɥɟɧɨ ɜ ɬ.ɱ. ɫɭɛɫɢɞɢɢ: ɉɨɫɬɭɩɢɥɨ ɨɬ 

ɧɚɫɟɥɟɧɢя

Зɚɞɨɥɠɟɧɧɨɫɬь  
ɤɜɚɪɬɢɪɨɫɴɟɦɳɢɤɨɜ  

ɧɚ 31.12.2013 ɝ.
-86 018,27 ȼɫɟɝɨ: 620 606,28 592 072,42 -114 552,13
-61 953,11 ɋɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɠɢɥɶɹ 454 508,64 433 612,36 -82 849,39
-24 065,16 Ɋɟɦɨɧɬ ɠɢɥɶɹ 166 097,64 158 460,06 -31 702,74

Ⱦɨɩɨɥɧɢɬɟɥɶɧɵɟ ɞɨɯɨɞɵ

30614,1 26806,34
2. Ɂɚɬɪɚɬɵ

67 863,75

23 682,90

142 037,44

741 146,00

ɦ2 741 146,00

223 802,81

49 510,30
6 088,54
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-635 252,97
-52 567,03

-582 685,94
-44 853,89
70 740,83

-114 552,13
-609 366,03

Ɋɭɤɨɜɨɞɢɬɟɥь ________________ Кɨɜɚɥёɜ ɋ. В.

Ɉɛɳɟɫɬɜɨ ɫ ɨɝɪɚɧɢɱɟɧɧɨɣ ɨɬɜɟɬɫɬɜɟɧɧɨɫɬɶɸ "ɉɪɢɦɨɪɫɤɢɟ ɤɨɦɦɭɧɚɥɶɧɵɟ ɫɢɫɬɟɦɵ"
Ɉɬɱɟɬ ɩɨ ɞɨɦɭ: Ȼɟɥɹɟɜɚ ɭɥ, ɞɨɦ № 7,   ɡɚ 2013 ɝ.

ɉɨɞɪɚɡɞɟɥɟɧɢɟ: Ɉɫɧɨɜɧɨɟ ɩɨɞɪɚɡɞɟɥɟɧɢɟ,   ɤɨɥɢɱɟɫɬɜɨ ɩɨɞɴɟɡɞɨɜ: 4,   ɤɨɥɢɱɟɫɬɜɨ ɤɜɚɪɬɢɪ: 64,   ɧɚɥɢɱɢɟ ɦɭɫɨɪɨɩɪ: 
ɇɟɬ,   ɧɚɥɢɱɢɟ ɥɢɮɬɚ: ɇɟɬ,   ɩɥɨɳɚɞь: 2 895,5 ɦ2  

ɋɬɚɬья ɡɚɬɪɚɬ ȿɞɢɧɢɰɚ 
ɢɡɦɟɪɟɧɢя

Кɨɥɢɱɟɫɬɜɨ ɋɭɦɦɚ

1. Ɍɟɤɭɳɟɟ ɫɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɠɢɥɶɹ, ɪɭɛ

ɋɬɚɬья ɞɨɯɨɞɨɜ ɉɥɚɧ ɫɛɨɪɚ ɋɭɦɦɚ Ⱦɨɯɨɞ ɧɚ ɦ2 ɡɚ 
ɦɟɫяɰ, ɪɭɛ

ɂɬɨɝɨ, ɪɭɛ.

Ɍɟɤɭɳɢɣ ɪɟɦɨɧɬ ɨɛɳɟɝɨ ɢɦɭɳɟɫɬɜɚ ɠɢɥɵɯ ɡɞɚɧɢɣ, 
ɨɛɳɢɯ ɤɨɦɦɭɧɢɤɚɰɢɣ

ȼɵɜɨɡ ɌȻɈ,КȽМ,ɋМ

Ɉɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɟ Мɍɉ"ɊКЦ", ɛɚɧɤɢ, ɩɨɱɬɨɜɵɟ ɨɬɞɟɥɟɧɢɹ
ɋɚɧɢɬɚɪɧɨɟ ɫɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɨɛɳɟɝɨ ɢɦɭɳɟɫɬɜɚ ɠɢɥɨɝɨ 
ɞɨɦɚ ɢ ɩɪɢɞɨɦɨɜɨɣ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɢ

Ɍɟɯɧɢɱɟɫɤɨɟ ɨɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɟ ɨɛɳɢɯ 
ɤɨɦɦɭɧɢɤɚɰɢɣ,ɜɧɭɬɪɢɞɨɦɨɜɨɝɨ ɢɧɠɟɧɟɪɧɨɝɨ 

ɂɬɨɝɨ ɩɨ ɞɨɦɭ ɩɟɪɟɪɚɫɯɨɞ

ɉɟɪɟɪɚɫɯɨɞ   ɩɨ ɞɨɦɭ ɡɚ ɨɬɱɟɬɧɵɣ ɩɟɪɢɨɞ ɩɨ ɫɬ ɪɟɦɨɧɬ ɠɢɥɶɹ
ɉɟɪɟɪɚɫɯɨɞ ɩɨ ɞɨɦɭ ɡɚ ɩɪɨɲɥɵɣ ɩɟɪɢɨɞ ɩɨ ɫɬ ɫɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɠɢɥɶɹ

Эɤɨɧɨɦɢɹ ɩɨ ɞɨɦɭ ɡɚ ɩɪɨɲɥɵɣ ɩɟɪɢɨɞ ɩɨ ɫɬ ɪɟɦɨɧɬ ɠɢɥɶɹ
Ɂɚɞɨɥɠɟɧɧɨɫɬɶ ɤɜɚɪɬɢɪɨɫɴɟɦɳɢɤɨɜ ɩɨ ɧɚɱɢɫɥɟɧɢɹɦ 

ɂɬɨɝɨ, ɪɭɛ.
ɂɬɨɝɨ ɮɚɤɬɢɱɟɫɤɢɟ ɪɚɫɯɨɞɵ ɜ ɫɪɟɞɧɟɦ ɧɚ ɦ2, ɪɭɛ.

ɉɟɪɟɪɚɫɯɨɞ ɩɨ ɞɨɦɭ  ɡɚ ɨɬɱɟɬɧɵɣ ɩɟɪɢɨɞ 
ɉɟɪɟɪɚɫɯɨɞ ɩɨ ɞɨɦɭ ɡɚ ɨɬɱɟɬɧɵɣ ɩɟɪɢɨɞ ɩɨ ɫɬ ɫɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɠɢɥɶɹ

        ɪеɦɨɧɬ ɥеɫɬɧичɧых ɤɥеɬɨɤ

ɍɩɪɚɜɥɟɧɢɟ ɠɢɥɵɦ ɮɨɧɞɨɦ
ȿɞɢɧɵɣ ɧɚɥɨɝ


